
BİZDEN HABERLER

Bridge to Türkiye Desteğiyle
Depremzede Engelli Bireyler
Rehabilitasyona Erişiyor!

Bridge to Türkiye (BTF) fonu sayesinde
Neşe Özgür - Mustafa Sabuncuoğlu
Engelli Hizmet Merkezi’nde seanslara
başlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.

BTF desteği ile Merkezin sabit giderleri
karşılanmakta, kırsal bölgelerde yaşayan
ailelere ulaşım için kullanılan mobil araç
hizmeti ile merkezde sunulan terapi
seanslarının devamlılığı sağlanmaktadır.

Bridge to Türkiye Ailesi’ne depremzede
engelli çocuklar ve aileleri adına teşekkür
ederiz.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.instagram.com/p/C-5PiHXorQ5/


Avustralya Büyükelçiliği’nin Doğrudan
Yardım Programı (DAP) Desteği ile
Hatay’da Duyu Bütünleme Odamızı
Kurduk!

Deprem sonrası rehabilitasyon ihtiyaçları
sekteye uğrayan Cerebral Palsy’li
çocuklarımızın iyilik hallerine olumlu katkı
sağlamak, deprem sonrası oluşan stres
faktörlerini azaltmak için harekete geçtik.

Avustralya Büyükelçiliği’nin DAP programı
kapsamında verdiği destekler ile Hatay’da
bulunan Neşe Özgür - Mustafa
Sabuncuoğlu Engelli Hizmet Merkezi’nde
duyu bütünleme seanslarını gerçekleştirmek
için “Snoozleroom” olarak tanımlanan
özelleştirilmiş odanın kurulumunu
tamamladık. 

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Turkish Philanthropy Funds’un
Hibe Desteğiyle Projeyi Tamamladık!

Turkish Philanthropy Funds’ın (TPF) hibe
desteğiyle 1 yılı aşkın süredir, Hatay’da yer
alan Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Birimlerimizde depremden etkilenmiş başta
özel gereksinimli olmak üzere 600 çocuk ve
yetişkine 2.800’den fazla rehabilitasyon
seansı, 50 çocuğa medikal ve destekleyici
ürün sağladık. Hizmetlerimizin sürdürülebilir
olması için yanımızda olan TPF Ailesi'ne
teşekkür ederiz.

Videoyu izlemek için tıklayınız.

https://www.instagram.com/p/C8UF_PTOquf/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/C-GNxc-A3x2/


Hatay’daki Engelli Çocukların Kahramanı
Olmak İçin Koşuyoruz!

3 Kasım 2024 Pazar günü düzenlenecek
İstanbul Maratonu’nda yardımseverlik
koşusu kapsamında adımlarımızı,
depremzede engelli çocuklarımızın ihtiyaç
duydukları nitelikli tedavi programlarına
ulaşmaları ve çok daha fazla çocuğa
sürdürülebilir hizmet sunmak amacıyla
atacağız. “Hatay’daki Engelli Çocukların
Kahramanı Ol” projemiz ile hedefimiz 400
depremzede engelli çocuğumuzun
ihtiyaçlarını karşılayarak, onların yaşama
sımsıkı bağlanma serüvenlerine destek
olmak!

Siz de kurumsal veya bireysel maraton
elçimiz olarak çocuklarımızın pelerin
takmayan kahramanı olmak için gönüllü
takımımıza katılabilirsiniz.

Kayıt olmak için tıklayınız.

Faaliyet Raporumuz Yayında!

Siz değerli dostlarımızın ve tüm
destekçilerimizin katkıları ile
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizin yer
aldığı 2023 yılı raporumuz yayınlandı.

Raporumuzu incelemek için tıklayınız.

https://fonzip.com/tscv/form/cerebral-palsy-turkiye-yardimseverlik-kosusu
https://www.tscv.org.tr/Docs/TSCV_faaliyet_raporu_2023.pdf


European Academy of Childhood
Disability (EACD) Kongresi’ne Katıldık!

Ülkemizdeki kurumlarla iş birliklerimizin yanı
sıra, dünyadaki gelişmeleri de yakından
takip ediyor ve bu çalışmaların ülkemize
kazandırılması yönünde projeler
geliştiriyoruz.

Belçika Brugge kentinde düzenlenen 36.
European Academy of Childhood Disability
(EACD) Kongresi’nde yer aldık.

Genel Direktörümüz Nigar Evgin'in değerli
katılımları ve Aile Danışma Merkezimizin
Müdürü Rahime Gökboğa'nın iki sözlü
bildirisiyle katılım sağladılar. Vakfımızı ve
deprem bölgesinde yürüttüğümüz
Uluslararası bir platformlarda anlatma fırsatı
bulduk.  

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.instagram.com/p/C76P1TfI5jW/?img_index=1


Azerbaycan Cumhuriyeti Davetiyle Erken
Çocukluk Döneminde Gelişim Eğitimi
Verdik ve Konferans’a Katıldık!

Azerbaycan Cumhuriyeti Aile, Kadın ve
Çocuk Problemleri Üzere Devlet Komitesi
daveti ile Erken Çocukluk Döneminde
Gelişim Eğitimini verdik ve eğitim
sonrasında düzenlenen Konferans’a
katıldık. 3 gün süren eğitim programında;
erken çocukluk döneminde gelişim, okula
olgunluk ve hazırlık gibi çeşitli konulara
değinildi. 

Vakfımız adına, eğitimi veren Özel Metin
Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi Müdürü Turgay Arık, Özel Hıfzı
Özcan Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi Yönetmeni Nazan Özen, Metin
Sabancı Özel Eğitim Okulları Müdür
Yardımcısı Mehmet Ala ve Özel Metin
Sabancı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi Fizyoterapisti Özge Karanlık katılım
gösterdiler. Katkılarından dolayı teşekkür
ederiz.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.instagram.com/p/C73WpjHtRUD/?img_index=1


Bağış Sayfamızı Yeniledik!

Hayatına dokunduğumuz her çocuk, sizlerin
desteğiyle umut dolu bir geleceğe adım
atıyor. Biz de bağış sayfamızı yenileyerek,
sizlerin katkılarıyla çok daha fazla özel
gereksinimli çocuğa ulaşmayı hedefliyoruz.

Güncellenen bağış sayfamızı ziyaret ederek
çalışmalarımızı destekleyebilirsiniz.

Yenilenen bağış sayfamızı incelemek için
tıklayınız.

Bağış yapmak için tıklayınız.

Mutlu Anılarınız, Cerebral Palsy’li
Çocuklarımızın Geleceğine Işık Tutsun!

Cerebral Palsy’li çocuklarımızın hayatlarına
umut dolu bir dokunuş yapmaya ne dersiniz?
Sevdiklerinizle mutluluğunuzu paylaştığınız
özel günlerinizde hediyelik eşyalarınızı
Hayallere Dokun sitemizden alarak
Cerebral Palsy’li çocuklarımızın ihtiyaç
duyduğu özel eğitim ve rehabilitasyon
hizmetlerine ulaşmalarına destek olabilir ve
en mutlu gününüze umut dolu bir anlam
katabilirsiniz!

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı - Cerebral Palsy Türkiye

Prof. Dr. Hıfzı Özcan Cad. No:8 Küçükbakkalköy, Ataşehir / İstanbul

0 850 220 07 07 - 0 850 220 0726 (Faks)

iletisim@tscv.org.tr

Web Sitemizi Ziyaret Edin!

https://www.instagram.com/p/C-rzbMcImTG/
https://www.tscv.org.tr/PageContent/tr/online-genel-bagis/11772
https://www.hayalleredokun.com/
https://www.tscv.org.tr/
https://www.facebook.com/CerebralPalsyTR/
https://twitter.com/CerebralPalsyTR
https://www.linkedin.com/company/cerebralpalsytr/
https://www.instagram.com/cerebralpalsytr/
https://www.youtube.com/user/TSCV1972
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